
Об определении уполномоченных органов Республики Казахстан по реализации 
Соглашения о сотрудничестве государств-членов Организации Договора о 
коллективной безопасности в области перевозок воинских и других формирований, их 
движимого имущества, а также продукции военного назначения

Указ Президента Республики Казахстан от 12 декабря 2017 года № 603
      В соответствии со  Соглашения о сотрудничестве государств-членов статьей 3
Организации Договора о коллективной безопасности в области перевозок воинских и 
других формирований, их движимого имущества, а также продукции военного 
назначения, совершенного в Душанбе 15 сентября 2015 года (далее – Соглашение), 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Определить Министерство обороны Республики Казахстан, Министерство по 
инвестициям и развитию Республики Казахстан, Министерство иностранных дел 
Республики Казахстан уполномоченными органами по реализации Соглашения.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Секретариат 
Организации Договора о коллективной безопасности о принятом решении.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


